
ARIS-ZM  

Expediente
Agência Reguladora Intermunicipal dos Serviços de

Saneamento da Zona da Mata de Minas Gerais e
Adjacências – ARIS-ZM.

Diretoria Executiva 2021/2022
 

Presidente: Walace Pedrosa – Prefeito de São
Francisco do Glória

 
Diretor Geral: Gustavo Gastão Corgosinho Cardoso

Diretor Administrativo Financeiro: Murilo Pizato

Diretora Técnica Operacional: Thays Rodrigues
 

ARIS - ZONA DA MATA

Pág 01/01www.ariszm.mg.gov.br

Viçosa, 26 de abril de 2023 -  Diário Oficial Eletrônico ARIS-ZM  -  ANO 02 | Nº 06

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
da ARIS-ZM e municípios consorciados

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA
MATA E ADJACÊNCIAS–EXTRATO DO 1° TERMO
ADITIVO DE PRAZO E VALOR AO CONTRATO 004/2022
DA DISPENSA DE LICITAÇÃO002/2022 - OBJETO:
Contratação de empresa para locação de impressora.
Empresa J&T CARTUCHOS E INFORMÁTICA LTDA. Do
aditivo: Prorrogação de prazo e valor pelo período de
mais 12 meses. Valor total aditado: R$ 1.800,00,
acrescido do valor de R$ 288,00, para cópias avulsas se
necessário. Vigência: 03/05/2023 à 02/05/2024. Dotação
Orçamentária: 03003.1712500232.005.33903900000.
Disponível no Sítio eletrônico www.cisab.com.br. Walace
Ferreira Pedrosa, Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA
MATA E ADJACÊNCIAS–EXTRATO DE ASSINATURA DO
CONTRATO 012/2023 DO PP 001/2022 ARP 001/2022 –
OBJETO: Aquisição de software com capacitação de
auditores e prestadores de serviços de saneamento
básico para certificação dos municípios regulados.
Empresa: STP-UP EXCELENCIA DE GESTÃO EMPRESARIAL
LTDA. Valor total R$ 70.000,00. Vigência: 26/04/2023 à
25/04/2024. Disponível no sítio eletrônico
www.ariszm.mg.gov.br. Walace Ferreira Pedrosa,
Presidente.

AGÊNCIA REGULADORA INTERMUNICIPAL DOS
SERVIÇOS DE SANEAMENTO BASICO DA ZONA DA
MATA E ADJACÊNCIAS–EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO
DE PRAZO AO CONTRATO 002/2023 DA DISPENSA DE
LICITAÇÃO 002/2023 - OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de combustível. Empresa POSTO
ALBERTO LTDA. Do aditivo: Prorrogação de prazo pelo
período de mais 2 meses. Vigência: 1°/05/2023 à
30/06/2023. Disponível no Sítio eletrônico
www.cisab.com.br. Walace Ferreira Pedrosa, Presidente.


